一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和３年１１月１５日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

消防団について

⑴ 消防団についての市の考えはどのようか。

⑵ 消防団の役割は何か。

⑶ 消防団員の現状はどのようか。

⑷ 消防団の活動状況はどのようか。

２

里山プランについて

⑴ 里山の現状はどのようか。

⑵ 今後はどのようにするのか。

⑶ 鳥獣被害の状況はどのようか。

３

交通安全について

⑴ 市内の交通事故状況はどのようか。

⑵ 事故状況についての啓発等はしているか。

⑶ 県道田籾名古屋線の薮田、早稲田交差点に歩行者用信号

機を設置できないか。